Opranusanmsi KypcoBoi MOArOTOBKH MeJArOru4ecKuX padoTHUKOB

VueOHbIii roa 2021-2022 2022-23 2023-2024
V4. T0J1 y4. TOJ1

KoymmuecTBo eIaroros,

[P OIIEAIINX KypPCOBYIO

MOATOTOBKY 26 (62%) 35 (73%) 35 (78%)

3a mepuon 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 yueOHBIX JIET KypCOBYIO MOATOTOBKY MPOIILIH
100 % memaroros.

3a 2023-2024 y4eOHbIii O] TIearoraMu mKOJIbI

IIporpaMmsbl IOBBIIIICHUA KBaJ'II/I(bI/IKaI_II/II/IZ

ObUIM TPOIJIEHBI CIEAYIOIINE

Jara Kou-
Ne 107 (0) NPOXO0KICHHUSA BO Tema
KYpPCOB 4acoB
1 OneiiHuKOBA
Buoaerra
EBrenbesna
15.05.23- 36 I'AY AIIO IIKHUPO «Peanuzaums
30.06.23 tpeboBanuii oOHOBIEeHHBIX DI'OC
000, ®I'OC COO B pabote yuurens
PYCCKOTO SI3BIKa»
2. Ap3amacoBa
Ouabra 15.05.23- 36 Ay AIIO TIIKUPO «Peammu3amus
EBrenbeBHa 30.06.23 TpeboBanuii o6HOBIeHHBIX DI'OC
000, ®I'0C COQO B pabore yuurenst
UCTOPUI
31.10.22- 16 Axanemuss Munnpocsemenus Poccun
25.08.23 Hudposas sxocucrema 10 «lkona
COBPEMEHHOTO YUUTETS»
«Mcnonp3oBanue O6ubaMoTeKU
U(pPOBOro 00pa30BaTeNILHOTO
KOHTEHTa B y4eOHOU e TEIbHOCTH
28.11.23- 000 «Yum.py» «BcecTtoponuee
26.12.23 12 pa3BTHE JIMYHOCTH YUYEHUKA: UACH IS
OpraHu3auu BHEYPOYHOU
36 NESATEIILHOCTH
15.04.24- Bceepoccuiickuit  ¢popym  «llenaroru
19.04.24 Poccun: nHHOBalIMU B 0Opa3OBaHHUM»
« TloBenenueckuii aHaIn3 u
MOBEJICHUECKas! KOPPEKIHs B JETCKOM
KOJIJICKTHBE: CO3JIaHue
0eCKOH(IUKTHOM ITO3UTUBHOU
cpenb»
3 | ABeeHKo ABTOHOMHas HEKOMMepUeCKas
Haranabs 10.11.23- 72 OpraHM3aIus JIOTIOJIHUTEIBHOTO




AJleKCaHJIpPOBHA

19.11.23

o0Opa3oBaHus «MHTEIIEKT»
«DopmupoBaHue  (PyHKIMOHATBHOM
IPaMOTHOCTH MJIaJIIuX
LIKOJIbHUKOBY

Bbponmiok
TaTrbaHa
JlenucoBHa

29.05.2023-
14.06.2023

15.04.24-

19.04.24

05.02.24-
28.02.24

72

36

108

I'AY HAIIO IIKHUPO «AxrtyanbHbie
Borpochl peanmszanuu UITPA B yactu
MICUXO0JIOrO-TIeIarOrH4eCKOn
peabunuTai U AOWITUTAIIII

Bceepoccuiickuii  popym  «Ilemgaroru
Poccun: nnHOBaIu B 00pa30BaHUM»
«  IloBenmeHueckuii  aHan3 51
MoBe/IeHYeCKasi KOPPEKIHs B IETCKOM
KOJUICKTHBE: CO3/1aHHE
O0eCKOH(MIMKTHOU MMO3UTUBHOM
CpeIbD»

000 «HUudpoypok»  «lllkonbHBIE
CITY’KOBI MIPUMHUPEHUS u
BOCCTAHOBHUTEIIbHAS MEIHAIIHS

bepe3una
Jlapuca
BaagumuposHa

17.03.24

180

000 [Ipodakcmopr,
oOpasoBarenbHas maTdopma
«IIemarornueckuit YHUBEPCUTET»
«Kommnerenuu KJIACCHBIX
PYKOBOJIUTENEH M MEAaroroB IIKOJI B
BOMpOCax npoUIaKTUKH
CYHIUIATBHOTO MIOBEJICHUS
yuamuxcs. [Ipodunaktuka nerckoi
0€3HaA30pHOCTH U MPaBOHAPYIIEHUI
HECOBEPLICHHOJIETHUX»

baxxenoBa Enena
AHJpeeBHA

29.05.23-
10.06.23

72

®denepanpHOE roCyJapCTBEHHOE
OIOJKETHOE HAy4YHOE YUYpEeXJEeHUE
«HCcTUTYT KOPPEKIIMOHHOM
NENArOTUKW» «AKTyaJIbHBIE BOIIPOCHI
peammzauuun ~ UIIPA B 4acTH
IICUXOJIOTO-TI€Jar OrN4E€CKOM
peadbunuTany ¥ aOUINTALIII

BaxenoBa
Hpuna
HukoJsaeBHna

26.06.23-
11.07.23

27.11.23 -

72

72

I'AY AIIO ITKUPO «Opranusanus u
METOJIMKAa IPENOJaBaHUs PYCCKOTO
A3plka B 5-6 Kiaccax B YCIIOBHAX
peanuzanuu 06HOBIEeHHBIX DI'OC»

O01m1ecTBO c OrpaHUYEHHOM




25.12.23

OTBETCTBEHHOCTBIO «Yuu.py»
«BcecTopoHHEEe pa3BUTHE JIMYHOCTH
YY4E€HKA: HWIAeU i1 OpraHu3aluu
BHEYPOYHOM JEATEIIbHOCTH»

boukapeBa
Tarbsina
BukrtopoBHa

11.06. 24-
03.07.24

OcobeHHOCTH MpernoaaBaHusI
y4eOHOT0 npeaMera «OCHOBBI
0€30MacHOCTH M 3aIiuThl POIUHB B
YCJIOBHUAX BHECCHUS H3MEHEHUU B
@®OIT OO0 u ®OIT COO»

Boponosa
Tarpsana
HukoJjaeBHa

27.05.23-
26.06.23

07.11.23-
15.12.23

04.09.23-
25.11.23

72

36

72

ABTOHOMHAS HEKOMMepUeCcKas
OpraHu3aIus JOTIOJTHUTEIBHOTO
npodeccuoHaibHOTO  00pa3oBaHMS
«MocKoBCKast aKageMus
npo(heCcCHOHANBHBIX ~ KOMIIETCHIIUI
[loBbllieHne  KBaNM(pHUKAIMUA  TI0
JIOTIOTHUTEIBHON MPOQecCuOHAITBHON
[porpaMmme «Meronuka
npernogaBaHus buznueckoit
KYJIBTYPBI u WHHOBAIMOHHBIC
HNOJIXOJbl K OpraHu3aluu y4eOHOro
mporecca B YCIOBHAX peaTU3aIiu
Oroc»

ray ATIO [NIKHUPO
«[IpoexTupoBanue CUCTEMBI
HacTaBHUYECTBa B 00pa30oBaTEIIbHON
OpTraHHU3aIHI»

ABTOHOMHaS HEKOMMepYeCKas
opranuzanus «LleHTp HempepsIBHOTO
pa3BUTHSL JIMYHOCTH U peau3aluu
YeJI0BEYECKOr0 MOTEHIHAIa
«[Toctpoenune mnpodhopreHTAITMOHHON
NEeSTeIbHOCTH B 00pa3oBaTebHOMN
OpraHu3alli B paMKax peaju3auu
Bcepoccuiickoro mnpoekra «buner B

Oymyiiee»

10

I'yiio Makcum
BaagumupoBuy

28.11.23-
26.12.23

72

000 «VYuu.py» «Bcecroponnee
pa3BTHE JIMYHOCTU YYEHUKA: UJEU NI
OpraHu3anuu BHEYPOYHOU
NEATEIILHOCTHY

11

I'onuyaposa
Hpuna
BuxroposHa

27.11.23-
25.11.23

22.02.2024

72

144

000  «Yuu.py» «Bcecroponuee
pa3BTHE JIUYHOCTH YUYEHHUKA: UJIEU AJIs
OpraHu3auu BHEYPOYHOU
NESATEIILHOCTH

I'Ay JAIIO «IIpumopckuii KpaeBoi
WHCTUTYT  pa3BUTUS OOpPa30BaHU»
CemuHap « O yHKIMOHANIbHAS
IrpaMOTHOCTh - OOpa3oBaHuE s
Oyny1ero» c IIPEJICTAaBICHUEM
MEeAArorn4ecKoro OmnpIiTa




01.03.24-
03.04.24

15.02.24-
27.03.24

01.02.24-
21.02.24

01.02.24-
06.03.24

180

72

144

000 «Mudoypok» «DPuHAHCOBAS
TPaMOTHOCTh  JIsI  OOYYaroIIuXxcst
HaYaJIbHOHM IIKOJBI B COOTBETCTBUU C
®I'OC HOO»

000  «Mudoypok»  «MeTtoauka
MpenoiaBaHusi OCHOB MPaBOCIABHOU
KYJIbTYpbl B YCJOBUSIX peal3aluu
Or'oc»

000 «Mudoypok» «Opranuzamus
pabotel ¢ oOydalomumucs ¢
OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMU
3nopoBesi (OB3) B cooTBeTCTBUU C
DOI'oC»

000 «Hudpoypox»  «lllkonbHBIE
CITY>KOBI MITPUMHUPEHUS U
BOCCTAHOBHUTEIIbHASI MEHAIIHS

12

JlaBuieHko
Kcennsn
CepreeBna

24.06.22

04.09.23-
25.11.23

72

Huruiom 0 CpelHEM
npodeccuoHalbHOM 00pa30BaHUHM C
KBaHpUKanuen «Ilenaror
JIOTIOJTHUTEIBHOTO ~ 00pa3oBaHUs B
oOnactu n300pazuTeIbHON
NESITeIbHOCTH W JIGKOPATUBHO-
NPUKJIQJHOTO UCKYCCTBAY

ABTOHOMHaS HEKOMMepYeCKas
opranuzanus «LleHTp HempephIBHOTO
pa3BUTHSL JIMYHOCTH U peau3aluu
YeJI0BEYECKOr0 MTOTEHIHATIa
«[Toctpoenune mnpodhopreHTAITMOHHON
NEeSTeIbHOCTH B 00pa3oBaTeNbHOMN
OpraHu3ali B paMKax peaju3auu
Bceepoccuiickoro mnpoekra «buner B

Oymy1ee»

13

Hopsesa
Haraaba
CrenaHoBHA

23.12.23

16

LenTp pa3BuTHs menaroruku Ha 6asze
oOpa3oBaTenbHO TIaTGOpMbI «ApT-
TaJaHT» «MHKII03UBHOE
00pazoBaHUE

14

Kynpuenko
Kcenus
CepreeBna

15.04.24-
19.04.24

36

Bceepoccuiickuit  ¢popym  «llemarorn
Poccun: nHHOBaIu B 00pa30BaHUM
« TloBenenueckuii aHann3 u
MOBEJIEHYECKass KOPPEKIUs B JETCKOM
KOJUIEKTHBE: CO3/1aHHE
0ecKOH(DIUKTHOI MO3UTUBHOU
Cpenb»

15

Jlenckas
AHacTacus
EBrenneBHa

23.01.23-
13.09.23

60

OrrAOY IO «Axanemus
peannzanuu roCy/1apCTBEHHON
MOJITUKA U MpodeccroHaIbHOTO




23.01.23-
13.09.23

21.08.23-
03.09.23

27.10.23-
10.01.24

15.04.24-
19.04.24

04.09.23-
25.11.23

470

24

36

72

pa3BuUTHs PaOOTHUKOB OOpa3oBaHUS
Munucrepcrsa [IPOCBEILECHUSA
Poccuiickoit  ®enepaunn» «lllkomna
COBPEMEHHOI'0  yUYUTENl PYCCKOro
SI3pIKa M JIUTEPATyphl: JTOCTHXKEHUS
POCCUICKON HAyKM»

Juniom o nepeoOydeHnH.

000 «Hudoypox» «Hcropus wu
00IIIECTBO3HAHUE: TEOPHS U METOIMKA
IpenojaBaHusl B 00pa30BaTEIbHOMN
OpTaHMU3aALUI»

000 «Mudoypok» «Hcropus wu
0O0IIIeCTBO3HAHUE: TEOPUS U METOMKA
npenoaaBaHus B
oOuieopa3oBaTe/bHON  OpraHu3aluu,
pa3pabOTaHHONH B COOTBETCTBUU C
OI'OC u denepanbHpiM 3aKOHOM Ne
273-D3»

«MHCTUTYT HU3y4yeHHUs NI€TCTBA, CEMbH
51 BOCIIUTAHUS» «DenepasibHas
paboudas mporpaMma BOCHUTaHHUS B
00111600pa3oBaTeIbHBIX
OpraHu3alusIX: MEXaHU3MBbI
peauzanumn»

Hunnom.  CouManbHBI — TEAaror.

«HHpOoypox» npodeccuoHaIbHast
MEPenoJroToBKa 10 TpOrpaMMme
«Opranuzanus COLIMAJIbHO-

MeJarornyecko  AesITeNbHOCTH B
ycnoBusix peannzanuu PI'OC»

HumnoMm. Ilcuxosor. «MHDOypok»
npogeccuoHalbHasl MEePENOATrOTOBKA

o nporpamme «Jlerckast
TICUXOJIOTHA. JUAarHoCTukKa
ocoOeHHoCTeH pa3BUTHA,
IICUXOJIOTHYECKas IIOMOIIIb n
TICUXOKOPPEKIIHSI»

Bceepoccuiickuit  popym  «Ilemaroru
Poccuu: maHOBanuu B 0Opa3oBaHUM
« IToBenenueckuit aHaIu3 u
MOBEICHYECKAs] KOPPEKIUA B IETCKOM

KOJIIEKTHBE: CO3JlaHue
0eCKOH(DIUKTHOU MMO3UTUBHOU
cpeab»

ABTOHOMHAS HEKOMMepYeCKas

opranuzanus «LleHTp HempeprIBHOrO
pa3BUTUSl JIMYHOCTU M peaJn3aluu




YEJI0BEYECKOTr0 MTOTEHIMAIa
«[Toctpoenune mnpodopreHTanOHHOMI
NEeSTeIbHOCTH B 00pa3oBaTeNbHON
OpraHM3ali B paMKax pealu3aluu
Bceepoccuiickoro mnpoekra «buner B
Oymymiee»

16

MypaMIMKoBa
TarbsaHa
BaagumupoBHa

21.08.23-
06.10.23

07.11.23-
15.12.23

36

36

Ay AIIO IIKHUPO «Peanuzaums
TpeboBanuii  oOHOBIEHHBIX DI'OC
000, ®I'OC COO B paboTte yuuTenst
(reorpacgus)

rAy ATIO [MIKHUPO
«[IpoexTupoBanne CHCTEMBI
HacTaBHUYECTBA B 00pa30BaTEIbHOMN
OpraHHU3aLUI»

17

Ma3zanko
Haraapa
HukoJjaeBHa

15.05.23-
30.06.23

23.01.23-
07.04.23

29.05.23-
10.06.23

15.04-
19.04.24

36

48

72

36

I'AY AIIO IIKHUPO «Peanuzaums
TpeboBanuii oOHOBIeHHBIX DPI'OC
000, ®I'OC COO B pabote yuurens
JUTEPATYPBD»

ray JAIrno IIKHUPO «IIxona
Munnpocsenienuss Poccun»: HOBbIE
BO3MOXKHOCTH Uil TIOBBILICHUS
KauecTBa 00pa3oBaHU»

denepanbHOE rocyJJapCTBEHHOE
OIO/PKETHOE HAy4yHOE YyUYpeKIeHHE
«HCcTHTYT KOPPEKLIMOHHOU
MEJarOTUKN» «AKTyaJlbHbIE BOMPOCHI
peannsanuu HUITPA B qacTH
IICUXOJIOTO-IIear OTHISCKOM
peaduIuTaly U aOUITUTALIII

Bceepoccuiickuit  ¢popym  «llemarorn
Poccun: nnHOBaIu B 00pa30BaHUM»
«IToBenenueckuit aHaJIm3 "
TOBE/IEHYECKast KOPPEKITUS B JETCKOM
KOJIJIEKTUBE: CO3/1aHUE
0eCKOH(DIUKTHOU MMO3UTUBHOU
cpeasl»

18

MenbioBa
TarbaHa
JleoHThEBHA

16.06.24

18-19.04.24

108

36

000 «Mudpoypox» «CoBpeMEHHbBIE
METOIBI pa3BHUTHSA HABBIKOB
3¢ dEeKTUBHOTO U YBEPEHHOTO
oOIIeHNsT Ha aHTJIMMCKOM SI3BIKE Y
CTapIINX [IKOJIEHUKOBY

AHOJIO «JImarsaHoBa»




Bceepoccutickuit - popym  «Ilemaroru
Poccun: nHHOBaIMKM B 00pa30oBaHUI)
«IToBenenueckuit aHaIn3 U
MOBEICHYECKAs  KOPPEKIIHS B
JNETCKOM  KOJIJICKTUBE:  CO3JIaHUE
0ecKOH(DIUKTHOM MTO3UTUBHOM
CpeIbD»

19

MenkomykoBa
Bukropusi
BsiueciaBoBHa

05.08.23-
14.08.23

05.08.23-
14.08.23

15.04.24-
19.04.24

15.04.24-

19.04.24

15.04.24-
19.04.24

108

108

36

000 «enTp MOBBILIEHUS
KBaJIM(UKALUU U TEPENOArOTOBKH «
Jlyd 3HaHUWI1» 1O JIONMOJIHUTEIBHOU
npogeccuoHaIbHON porpamMme
«Benenne u pa3BuTHE y4eOHOTO
nporecca c HCIOJIb30BaHUEM
COBPEMEHHBIX Ne1arOrYeCcKuX
TEXHOJIOTUI B KOHTEKCTE

r.KpacHosipck 000 «lentp
MOBBIIICHUS KBaJTM (pUKAITIH "
NepernoAroToBku « Jlyd 3HaHUI» «
BBenenue u pas3BuTHEe Yy4yeOHOTO
nporecca c HCIOJIb30BaHUEM
COBPEMEHHBIX MeJaroru4ecKux
TEXHOJOTHI B KOHTEKCTE peain3anuu
obnosnenHbix ®I'OC HOO u OOO»

Bceepoccuiickuit  dopym  «llemaroru
Poccun: nHHOBau B 00pa3oBaHUN»
«  IloBemeHueckuii  aHaiu3 |
NOBE/IEHYECKas! KOPPEKLMS B IE€TCKOM
KOJUIEKTHBE: CO3/1aHHE
0eCKOH(DIUKTHOU MMO3UTUBHOU
cpensD»

Bceepoccuiickuit  popym «Ilemaroru
Poccun: nHHOBau B 00pa3oBaHUN»
«DPopMBl UM MeTOABl paboOThl IO
(hopmupoBaHUIo JIETCKOTO
KOJIJIEKTHBA»

Bceepoccuiickuit  ¢popym  «llenarorn
Poccun: nHHOBalMU B 00pa3oBaHUM»
«[InanupoBanue paboOTHI C AETCKUM
KOJUIEKTUBOMY

20

MuxaiijiioBa
Hpuna
BacuiabeBHa

16.04.24-
14.05.24

11.06.-
03.07.24

72

72

MocxkoBckas aKkageMus
npoeCCUOHATBHBIX ~ KOMITETEHLIUH
«AKTyaJbHbIE BOIIPOCHI
NpenojaBaHusl U OCYILECTBICHUS
00pa30BaTENBLHOrO mporecca B
yenoBusx peanuzanuu @I'OC COO»

Axanemus MuHnpocBeeHus
Poccuu. [udposas sxocucrema JII10
«Tpyn (TexHojorus) B YCIOBHUSX
BHeceHus uamMenenuit B ®I'OC OOO0»




21

MuxaiijioBa
JILBHPA
HropeBHa

03.06.24 -

Conneunblii  cBer  «Teopuss u
METOAMKA MPENoAaBaHus MATEMATUKU
B OO»

22

MupoHeHKo
EBrenus
HNBanoBHA

19.07.23-
22.07.23

23.08.23-
26.08.23

29.07.23-

04.08.23

17.12.23-
23.12.23

30.11.23-
28.12.23

36

36

36

36

72

r.KpacHosipck 000 «Ilentp
MOBBIIICHHUS KBaJIM(pUKAIH u
NIepEenoArOTOBKU  « Jlyd 3HaHM»
«Meronuka OpraHu3aluu
00pa3oBaTeNBLHOTO nporecca B
HavyaJbHOM o00IIeM o0pa30oBaHUU B
cootBeTcTBUH ¢ PI'OCH»
r.KpacHosipck 000 «Idlentp
MTOBBIIICHUS KBaJIM(pUKAITIH u
MEepPEnoAroToBKM  « Jlyd 3HaHMII»
«Oprasusans paboThI c
o0yJarouMucs c OB3 B
cootBeTcTBUU ¢ PI'OCH»

000 «HHCTHTYT pa3BUTHUA
oOpa3oBaHus, TTOBBIIICHUS
KBAIM(UKAIIMM ¢ TIEPErnOJrOTOBKU
«Pa3roBopbl 0 BaXKHOM: OpraHU3AIIMs
u obecrnieueHue BHEYPOUHOI
JeSATETLHOCTI

000 «MHCTHTYT pa3BUTHUSA
oOpasoBaHus, TTOBBIIICHUS
KBaJTM(UKALIUK U TIEPETOATOTOBKU» «
Opranuzanus u METOIUKA
MpPErnoIaBaHus MaTEeMaTHKH B
OCHOBHOM M CpeAHeill IIKoJie B
YCIIOBHSIX pealii3aliii OOHOBJICHHBIX
Oroc»

000 «VYuu.py» «Bcecroponnee
pa3BTHE JIMYHOCTU yUYEHUKA: UJEH NS
OpraHu3anuu BHEYPOYHOU
JESITEIILHOCTH

23

Hecreposa
Haraaba
AHaTOJILEBHA

01.06.23-
19.06.23

23 nexalps
2023

32

16

Ay IO IIKHUPO «CymHocTh U
crienuQuKa NpernogaBaHus y4eOHOTO
npenMera «OCHOBBI JTlyXOBHO-
HPaBCTBEHHOH KyJbTYphl HapoJOB
Poccumn»

«lleHTp pa3BUTHS TEAArOTMKHA Ha
6a3e oOpa3oBarenbHON MIAT(HOPMEI
«ApT-TanaHT» «HKITI03UBHOE
o0Opa3oBaHHE»

24

Hurpenuyk
Enena
AHJpeeBHa

21.12.23

16

Llentp pa3BUTHS MEAArOrMKH Ha Oaze
oOpa3oBaTenbHOi T1aTGopMbl «ApT-
TaJIAaHT» «DenepanbHas
ajanTupoBaHHas  oOpa3zoBaTebHAs
nporpaMma HayaJlbHOTO o011ero
oOpa3oBaHusl Uil OOywarommxcs ¢
OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXHOCTSIMH
3JI0POBBSI»




25

IMunuyk
Haraaea
BsiuecsiaBoBHA

25.08.23-
31.08.23

25.12.23-
15.01.24

25.12.23-
15.01.24

25.09.23-
27.10.23

24

72

72

72

I'AY IAITIO IIKHUPO «Opranuzanus u
METOJIMKAa  MpernojaBaHUsl  Kypca
«BeposiTHOCT W CTaTUCTHKa» B
YCIOBUSIX peaiu3aluid OOHOBICHHBIX
OI'oC COO»

OOO  JlanbHEBOCTOYHBI  LIEHTP
KaJIpOBbIX TEXHOJOTHH «DKcHepT»
«Teopus U MPaKTUKA MHKIIIO3UBHOTO
o0Opa3oBaHUs»

OOO  JlaIbHEBOCTOYHBIA  LIEHTP
KaJIPOBBIX TEXHOJIOTUNA  «DKCHEPT»
«Teopus U MpakTUKA MHKIIO3UBHOTO
o0Opa3oBaHUs»

OI'bHY OUIIN «IToaroroBka
JKCIEPTOB JUTSL paboTsI B
PErMOHAIBHON IIPEAMETHOU
KOMHUCCUHU npu MIPOBEACHUU
roCyJ1apCTBEHHOM WTOrOBOM
aTTecTallid 10  00pa3oBaTEIbLHBIM
nporpaMMaM  CpeOHEro  oOIIero
o0pa3oBaHUs» o pPEAMETY»
MaremaTtukay»

26

ITaBjaenko OJabra
HNBaHoBHA

19.06.24

«Meroguka NpemnoJaBaHHUs  OCHOB
IIPaBOCIIaBHOU KYJIBTYPbl B YCIOBHSIX
peanuzanuu OI'OC»

27

IleneBuna
OkcaHa
AJleKceeBHA

11.07.23-
16.11.23

13.11.23-
04.12.23

25.11-
27.12.2023

14 Hos16ps

520

108

144

144

AHO JITIO OLl «KameHnHsblii ropoa»
Kypcsr [EPENOArOTOBKU
neJaroru4eckux KaJpoB
«Ilemarornueckoe oOpa3oBaHHe.

Martematuka B yCIIOBUSIX BBEICHHUS U
peanuzanuu GI'OC OO0, COO»

MockoBckas aKajemMus
npo(heCCHOHANBHBIX KOMIIETEHIIUN «
AKTyanbHbIE MeJarOTHYeCKue
TE€XHOJIOTUH u METOAMKA
OpraHu3aIu WHKJIFO3UBHOTO
nporecca ans ydamuxcsi ¢ OB3 B
HayaJlbHOW  IIKOJIE B  YCIOBHUAX
peanuzauuu OI'OCy»

Ay AIIO IIKMPO «Cucrema
JIHArHOCTHUKH MPEAMETHBIX i
METENPEAMETHBIX  pE3yJbTaTOB B
HaYaJIbHOM IITKOJIS)

Huniom o MEpPENnoJIrOTOBKE B
ABTOHOMHOM HEKOMMEPYECKOI




OpraHu3aIu JIOTIOJIHUTEIBHOTO
npodeccuoHabHOTO  00pa3oBaHUs
«O06pa3oBaTenbHBIN LEHTP U1
MyHununansHo chepsr KameHHbIH
ropoI» 1o nmporpaMme
«[lemarormueckoe oOpa3oBaHHe.

MaremMaTuka B YCII0OBUAX BBCACHUA U

28.12.23- peasnnzauuu PI'OC OO0, COO»

31.01.24 000 «Hupoypox»
«DYHKINOHATIbHAS I'PaMOTHOCTh
HIKOJIbHUKA

28 | Moayna Upuna 24.05.23- 36 | PI'AOYAIIO «Axangemus

I'eoprueBna 26.06.23 peanu3anuu roCcyJIapCTBEHHOM
NOMUTUKH M TPOPEeCcCCHOHATHLHOTO
pa3BUTHs pPabOTHUKOB 00pa3oBaHUs
MuHnucrepcrsa [IPOCBEILECHUA
Poccuiickoit deneparum»
«Hcnonp3oBanue COBPEMEHHOTO
yueOHOro 0O0OpyHOBaHUS B IEHTPax
o0pa30oBaHMs €CTECTBEHHO-HAyYHOU U
TEXHOJIOTUYECKOM HalpaBiIeHHOCTEH
«Touka pocray

29 | PyouoBa Enena | 19.08.23- 144 000 «Mupoypok» «OcoOeHHOCTH
JleoHnxoBHA 20.09.23 BBEICHUSA 5 pea3anuu

obnosiennoro ®I'OC HOO»
19.08.23- 144 000 «Mupoypok» « OcoOeHHOCTH
20.09.23 BBEICHUS u peanu3anuu
oOHoBieHHOro ®I'OC HOO»
18.02.23- 180 000  «Muboypok»  «Metoauka
27.03.24 MIpernojjaBaHusl OCHOB IPABOCIABHOMN
KyJbTYpbl B YCIOBHUSX peau3aliu
Or'oC»

30 | ConroBBEBA 15.05.23- 36 I'Ay JOIIO IIKHUPO «Peanu3arus
AHKeJInKa 30.06.23 TpeboBanuii oOHOBIEeHHBIX DPI'OC
HNBanoBHa 000, ®1I'OC COO B pabote yuuTenst

22.12.2023- 18 00IIECTBO3HAHUS

27.12.23 I'Ay JIIO IIKHNPO «AkrtyanbHble
Bompockl mnoAaroroBkn k I'MA 1o
HCTOPUU U 00ILIECTBO3HAHUION

31 | lanmakoBa
IHosmmua 01.03.22- r.KpacnHosipck 000 «denTp
Bsiuecs1aBoBHA 02.06. 22 300 TTOBBIIICHUS KBaJTU(UKAIIH "

nepenoAroToBku « Jlyd 3Hanumii» mo
nporpamme «VICKyccTBO: Teopusi
METOAMKA TIPETIOIaBaHHMsI B
oOpa3oBaTeNnbHOI OpraHu3aIny
Jumiom Ha BEJICHHE
npoeCCUOHABHON JCATENHPHOCTH B
chepe o0Opa3oBaHUs 1o
KBJIM(UKAINK «YYNUTEIh HCKYCCTBA»
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Tpym Oxkcana
BaagumuposHa

15.08.23-
25.08.23

15.08.23-
25.08.23

15.08.23-
25.08.23

15. 08.23-
25.08.23

27.11.23-
25.12.23

07.11.23-
15.12.23

36

36

36

36

72

36

Lentp OHJIAMH-00yUYeHUS
Bceepoccuiickoro ¢opyma «llegaroru
Poccun: mHHOBaMM B 00pa3oBaHUM
«MeTtoamnueckoe COIIPOBOXKJICHHE
oOpa3oBaTenpHOTO  Tporiecca B
cootBerctBuu ¢ @DOIl u DAOII
HAYaJIbHOTO, OCHOBHOTO W CPEIHETO
o011ero o0pa3oBaHus

Hentp OHJIAMH-00y4YeHHS
Bcepoccuiickoro dopyma «llemaroru
Poccun: nHHOBanIMM B 00pa3OBaHHUI
«Ucnonb3oBanne  00pa3zoBaTEIbHON
wiarpopmer  Chepym B mporecce
oOy4eHUU B YCIOBHUSX pealn3aluu
denepanbHOM o0pa3oBaTenbHOM
IPOrPaMMBbI»

Hent OHJIaH-00y4YeHune
Bcepoccuiickoro ¢gopyma «llemaroru
Poccun: nHHOBaIMu B 0Opa3oBaHUM»
no mporpamMMe MpodeccrnoHalIbHOTO
o0pazoBaHus «Metoaudeckoe
COIPOBOXKACHHE 00pa30BATETEILHOTO
nporiecca B cootBeTcTBUM ¢ DPOII u
®AOIl HavyanmpbHOrO, OCHOBHOIO |
CpenHero o0mero oopa3oBaHUsI»
Hentp OHJIaH-00y4YeHue
Bcepoccuiickoro ¢gopyma «llemnarorn
Poccun: nHHOBanMu B 00pa30BaHUM
o TporpamMme MpodeccrnoHalIbHOTO
o0pa3oBaHUs «Mcnonp3oBanue
o0Opa3oBaTebHOI m1aTGopmbl
Chepym B mporecce oOyueHus B
ycloBuAxX peanu3anun DeneparbHOR
00pa3oBaTeNbHON IPOTrPaMMBbD»

000 «Yun.py» «BcecToponnee
pa3BUTHE JIMYHOCTH YUEHHUKA: WUJACU
U1 Opra’u3arnuu BHEYPOUHOH
NesITeTbHOCTH

rAy ATIO I[MIKHUPO
«IIpoextupoBanue CHCTEMBI
HacTaBHUYECTBa B 00pazoBaTEIbHOMN
OpraHu3aIuN»
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HInuryn Anna
HukosnaeBHa

21.08.23-
06.10.23

36

OIAOY
peanu3aiuu

IO «AkageMus

roCyJapCTBEHHOMN




MOJIUTUKA U MpodeccroHalIbHOTO
pa3BUTHUS PaOOTHUKOB 0OpazoOBaHUs
MunucrepcTBa MPOCBEILICHUS
Poccuiickoit ®@epepaunn» «lllkoia
coBpeMeHHOro yuutens. Pa3Butue
€CTECTBEHHO-HAYYHOU TPAMOTHOCTH
Ay AIIO IIKHUPO «Peanuzaums
TpeboBanuii  oOHOBIEHHBIX DI'OC
000, o&IroCc COO B pabore
yauress» (Ononorus)

34 | SIkyboeHko 23.04.23- 100 | r.Kpacnosipck 000 «deHTp
Buranuii 15.07.23 MOBBILIEHUS KBaJIM(pUKAITN u
JAmuTpueBuy NepenoAroToBku « Jlyd 3HaHui» 1o

nporpamme «Dusnueckas KylbTypa U
CIIOPT: TEOpUsI W METOJUKa
MpernosaBaHusi B 00pa3zoBaTeIbHOMN
OpraHu3aIumy

35 | SfiluTyauna
TaTrbsaHAa 31.01.24- 36 00O  «lleHTp  WHHOBAIMOHHOTO
AHAaTOJIbeBHA 16.02.24 o0Opa3oBaHUs u BOCIIMUTAHUS

«Opranuzanusi  CiIyx0 IIKOJBbHOMN
Meuanuu B 00111e00pa30BaTeIIbHBIX
OpraHU3AIMIX)

Ay IO IIKUPO «Opranuzanus
NEePBUYHOM PO HITAKTUKH
CYMIIMJIAJILHOTO TIOBEACHUS JIeTed U
MOJIPOCTKOBY

3a 2023-2024 y4eOHBIN TOA MO TUIAHY MPOULTH KypChl TMOBbIIeHUS KBanmupukanuun 35 (78%)
Me/1arorueckux paboOTHUKOB.
Ha 6aze I'AY JI10 IIK PO kypcoByto noaroroky npouiu 15 (33%) nenaroros;
Ha Oaze PI'AOY JIIO «Akanemus peanus3alliy TOCYAAPCTBEHHOM MOJUTUKU U MPOPECCHOHATLHOTO
pa3BuTHs pabOTHUKOB oOpa3oBaHusi MuHucTepcTBa mpocBemieHus Poccuiickoit ®enepanum»
obyunmuce 7 (15,5%) nenarornueckux pabOTHUKOB.



